[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
 ___________________№ ____
г. Барнаул

	О внесении изменения в пункт 2 приложения 1 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 23 декабря 2008 года
№ 935 «О формах поощрения от имени  Алтайского краевого Законодательного Собрания в связи с 70-летием представительной власти Алтайского края»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 приложения 1 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 23 декабря 2008 года № 935 «О формах поощрения
от имени Алтайского краевого Законодательного Собрания в связи с 70-летием представительной власти Алтайского края» (Алтайская правда, 2009, 3 февраля) изменение, изложив его в следующей редакции:
«2. Памятным знаком поощряются:

1) депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания действующего созыва;
2) депутаты представительного и (или) законодательного (представительного) органа государственной власти Алтайского края предыдущих созывов;

3) депутаты представительных органов СССР, РСФСР;

4) иные лица, внесшие вклад в развитие представительной власти Алтайского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания

	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]